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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 4.328,60 4.401.684,14  4.397.355,54 110  2,00  2,34  3,85 15  1,11  2,34 2,00 110  45,018 45,069Andalucía / Andalucia

 293,79 1.253.667,94  1.253.374,15 39  0,71  0,67  0,77 3  0,08  0,67 0,71 39  40,400 40,403Aragón / Aragon

 38.802,58 10.896.736,99  10.857.934,41 214  3,88  5,78  5,90 23  9,94  5,77 3,85 212  41,440 41,433Canarias / Canary Islands

 574,54 372.754,13  372.179,59 6  0,11  0,20  0,26 1  0,15  0,20 0,11 6  42,628 42,714Castilla y León / Castilla-Leon

 9.010,65 9.564.245,16  9.555.234,51 303  5,50  5,08  3,85 15  2,31  5,08 5,48 302  42,176 42,199Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 13.669,84 19.813.267,55  19.799.597,71 346  6,28  10,52  7,44 29  3,50  10,53 6,28 346  43,115 43,137Cataluña / Catalonia

 274.248,70 106.586.908,03  106.312.659,33 3.869  70,18  56,57  64,87 253  70,24  56,54 70,22 3.867  37,727 37,792Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 79.802,69  79.802,69 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  33,588 33,588Extremadura / Extremadura

 0,00 64.377,17  64.377,17 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 2  27,028 27,028Galicia / Galicia

 29.020,73 12.322.033,80  12.293.013,07 199  3,61  6,54  6,67 26  7,43  6,54 3,61 199  44,904 45,037Islas Baleares / Balearic Islands

 19.756,24 22.204.105,74  22.184.349,50 410  7,44  11,78  5,64 22  5,06  11,80 7,43 409  42,958 42,973Madrid / Madrid

 0,00 151.281,96  151.281,96 4  0,07  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,07 4  27,390 27,390Murcia / Murcia

 744,74 712.810,06  712.065,32 10  0,18  0,38  0,77 3  0,19  0,38 0,18 10  40,550 40,549País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 188.423.675,36100,00 5.513

 224.932,09
 5,69

 34.178,07

100,00 390.450,41100,00 390

 1.001,15
 0,11

 51.572,70

100,00 188.033.224,95100,00 5.507

 34.144,40
 5,69

 224.932,09

 40,016 40,066
 31,463 31,523
 0,000 0,004

 63,145 69,349
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


